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Wszyscy Wykonawcy

uczestniczący w postępowaniu
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie wymiany sieci elektryczno-logicznej w budynku Starostwa Powiatowego w Środzie Śląskiej na potrzeby projektu „Informatyzacja jednostek organizacyjnych Powiatu Średzkiego i e-usług dla obywateli”
Działając w trybie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) jako Pełnomocnik Zamawiającego w załączeniu przesyłamy treść zapytań, które wpłynęły w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1

Prosimy o wyjaśnienie zapisów SIWZ:

Związanych z ilością gniazd elektrycznych kodowanych (tabela nr 1 – gniazdo elektryczne 45 x90mm, 2x2P+Z z blokadą czerwone - poz. 36, 48, 61) z zapisów SIWZ wynika że powinno być ich 88 szt. z tabeli nr 1 wynika ilość 176 szt.
Odpowiedź:

Prawidłowa ilość to 88 szt.
Pytanie 2

Do koryt kablowych KIO dedykowane są tylko i wyłącznie przegrody plastikowe w tabeli nr 1 - poz.31, 43, 56 podane są stalowe przegrody do listw KIO.

Odpowiedź:

Należy zastosować przegrody plastikowe.
Pytanie 3

Związanych z rodzajem szafy dystrybucyjnej w opisie SIWZ oraz w kosztorysie podany jest rozmiar 1000x800 42U w zestawieniu materiałów tabela nr 1 – poz.  1 podana jest szafa 600x600 jaka powinna zostać zastosowana.

Odpowiedź:

Szafa 1000x800 42U.
Pytanie 4

Czy zamawiający dopuszcza stosowanie paneli rozdzielczych już wyposażonych w porty do zarabiania kabla czy muszą być podane panele modularne.

Odpowiedź:

Dopuszcza się zastosowanie paneli wypełnionych.

Jednocześnie na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) Zamawiający dokonuje następujących zmian treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia w następującym zakresie:

Zmiana zapisów w załączniku nr 1 do SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia” – w rozdz. 2 (Opis techniczny – instalacje teletechniczne) pkt 2.2. ppkt 7 „Kable instalacyjne miedziane F/UTP 4x2x0,5 w powłoce LSOH powinny zapewniać transmisję co najmniej do 100 MHz”
Z poważaniem
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